Índice
CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ 2 ......................................................................................................................................................................

EXTRATO DE CONTRATO 20210902.009/2021-01 2 ..................................................................................................................................................
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N° 011/2021 2 ......................................................................................................................................

IMPERATRIZ, QUARTA * 15 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 72

1/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

CâMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ

EXTRATO DE CONTRATO 20210902.009/2021-01

OBJETO:  Prestação  de  serviços  manutenção  preventiva  e
corretiva  de  ar  condicionados,  de  interesse  da  Câmara
Municipal  de  Imperatr iz  -  MA.  VALOR  TOTAL:  R$
58.617,35 (cinquenta e oito mil, seiscentos e dezessete reais e
trinta  e  cinco  centavos).  FUNDAMENTAÇÃO  LEGAL:
O contrato tem como amparo legal a licitação na modalidade
Pregão  Eletrônico  nº  009/2021  e  rege-se  pelas  disposições
expressas na Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores e
sujeitando-se aos preceitos de direito público e aplicando-se,
supletivamente, os princípios da teoria geral dos contratos e as
disposições  de  direito  privado.  A  proposta  de  preços  da
empresa  vencedora  passa  a  integrar  este  contrato.  ORGÃO:
CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ; UNIDADE: CÂMARA
MUNICIPAL; AÇÃO: 01.122.0001.2-002 – MANUTENÇÃO DAS
ATIVIDADES  E  PROJETOS  DA  CÂMARA;  FONTE  DE
RECURSOS: 001 – RECURSOS ORDINÁRIOS; PARTES: Câmara
Municipal de Imperatriz, representada pelo Sr. Amauri Alberto
Pereira de Sousa, pela CONTRATANTE, e o Sr. ACÁCIO SILVA
DOS  SANTOS,  Representante  Legal  da  empresa:  IUTEC
SOLUÇÕES EIRELI - EPP, pela CONTRATADA. VIGÊNCIA: até
31 de dezembro de 2021, a partir da data de sua assinatura.
DATA DA ASSINATURA: 02 de setembro de 2021.

Imperatriz – MA, 02 de setembro de 2021.

CÂMARA MUNICIPAL DE IMPERATRIZ
Sr. Amauri Alberto Pereira de Sousa
Presidente

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: 1b331f8b4298d7e58aec6d120fe61cb0

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO N°
011/2021

A  Câmara  Municipal  de  Imperatriz  –  MA,  localizada  Rua
Simplício Moreira, n° 1185, Centro, Imperatriz – MA, através da
sua Pregoeira, instituída pela portaria n° 001/2021, de 14 de
janeiro de 2021, torna público que, com base na Lei Federal n°
10.520/2002, Resolução nº 001/2021, Resolução nº 002/2021,
aplicando-se, subsidiariamente, no que couberem, a Lei Federal
nº  8.666/1993,  a  Lei  Complementar  nº  123/2006  e  demais
normas pertinentes à espécie, realizará às 09:00hs (nove horas)
do  dia  27  de  setembro  de  2021,  a  licitação  na  modalidade
PREGÃO, na forma ELETRÔNICA, do tipo Menor Preço, por
Item,  objetivando  o  Registro  de  Preços  para  aquisição  de
materiais  permanentes  (cadeiras,  armários  e  mesas),  de
interesse  desta  Casa  Legislativa.  Este  Edital  e  seus  anexos
estão à disposição dos interessados no endereço supra, de 2ª a
6ª feira, no horário das 07:30hs (sete horas e trinta minutos) ás
13:30hs  (treze  horas  e  trinta  minutos),  onde  poderão  ser
consultados gratuitamente ou obtidos mediante recolhimento
da importância de R$ 30,00 (trinta reais), que deverá ser feito
através  de  Deposito  e  ainda  estará  disponível  no  site:
http://www.camaraimperatriz.ma.gov.br/  e  no  endereço
eletrônico  www.portaldecompraspublicas.com.br  -
Esclarecimentos  adicionais,  no  mesmo  endereço.

Imperatriz – MA, 10 de setembro de 2021.

Hayanne Kliscia Lima da Silva
Pregoeira

Publicado por: HAYANNE KLISCIA LIMA DA SILVA
Código identificador: d9e6a2591d94481f5f5cedcf60543c05

IMPERATRIZ, QUARTA * 15 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 72

2/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

AMAURI ALBERTO PEREIRA DE SOUSA

Presidente Da Câmara

www.camaraimperatriz.ma.gov.br

Câmara Municipal de Imperatriz

Rua Simplício Moreira, 1185, CEP: 65901490

Centro - Imperatriz / MA

Contato:

www.diariooficial.camaraimperatriz.ma.gov.br

INSTITUÍDO PELA LEI MUNICIPAL Nº 1797, DE 01 DE OUTUBRO DE 2019

IMPERATRIZ, QUARTA * 15 DE SETEMBRO DE 2021 * ANO III * Nº 72

3/3www.camaraimperatriz.ma.gov.br

		2021-09-15T06:00:33-0300